РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ , КОВЫЛКИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 29 декабря 2013г

	О плане работы Совета депутатов Покровского  сельского поселения пятого созыва на 2014 год

   Рассмотрев и обсудив предложения для включения в план работы Совета депутатов Покровского сельского поселения

   Совет депутатов Покровского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Покровского сельского поселения пятого созыва на 2014 год.
                 2.  Контроль за выполнением решения возложить на депутата Совета депутатов Панакшеву Любовь вАсильевну.

Глава Покровского
сельского поселения                                          Л.В.Панакшева

                                                                                                     Утвержден
                                                                                     решением Совета депутатов
                                                                               Покровского сельского поселения
                                                                                            От 29.12.2013   № ______

План
работы Совета депутатов Покровского сельского поселения
пятого созыва
на 2014 год

         I. Заседание Совета депутатов сельского поселения.

Февраль
         1.О внесении изменений в Устав Покровского сельского поселения
       Готовит: рабочая группа по внесению изменений в Устав Покровского сельского поселения.
       2. О графике приема граждан депутатами Совета депутатов  Покровского сельского  поселения на 2 квартал 2014 года.
        Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.
      3. Отчет о работе Администрации Покровского сельского поселения за 2013 год.
        Готовит: Администрация Покровскогосельского поселения.
      4. Разное.

апрель

      1. Исполнение бюджета Покровского сельского поселения за 2013 год.
        Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.

    2. Выполнение концепции социально-экономического развития Покровского сельского поселения за 2013 год.
        Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.
     3. Исполнение бюджета Покровского сельского поселения за 1 квартал 2014 года.
       Готовит: Администрация Покровскогосельского поселения.
 4. Исполнение Концепции социально-экономического развития Покровского сельского поселения за 1 квартал 2014 года.
       Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.
5.Разное.

июль
     1. О графике приема граждан депутатами Совета депутатов Покровского сельского поселения на 3 квартал 2014 года.
       Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.
       2. Исполнение бюджета Покровского сельского поселения за 1 полугодие 2014 года.
       Готовит: Администрация Покровскогосельского поселения.
 3. Исполнение Концепции социально-экономического развития Покровского сельского поселения за 1 полугодие 2014 года.
       Готовит: Администрация Покровскогосельского поселения.
  4. Разное.

август
       1. О графике приема граждан депутатами Совета депутатов Покровского сельского поселения на 4 квартал 2014 года.
       Готовит: Администрация Покровскогосельского поселения.
        2. Разное.

декабрь
       1. Утверждение бюджета Покровского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
       Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.
   2. Утверждение Концепции социально-экономического развития Покровского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
       Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.
  3. О графике приема граждан депутатами Совета депутатов Покровского сельского поселения на 1 квартал 2015 года.
       Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.
       4. О плане работы Совета депутатов Покровского сельского поселения на 2015 год.
       Готовит: Администрация Покровского сельского поселения.
         5. Разное.

      II. Учеба депутатов Совета депутатов  Покровского сельского поселения пятого созыва.

март
      1. О Федеральном законе от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
     2. О Федеральном законе от 25.12.2007 № 240-ФЗ "О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области".

сентябрь
       1. О Федеральном законе от 21.07.2005 № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".
       2. О федеральном законе от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".

       III. Работа депутатов Совета депутатов Покровского сельского поселения пятого созыва в избирательном округе.

        1. Прием граждан депутатами Совета депутатов Покровского сельского поселения пятого созыва в избирательном округе.
        срок: по отдельному графику.
       2. Работа депутатов Совета депутатов Покровского сельского поселения с просьбами и предложениями граждан.
       Срок: постоянно.
       3. Проведение отчетов депутатами Совета депутатов Покровского сельского поселения перед избирателями.
       Срок: каждое полугодие.
       4. Участие депутатов Совета депутатов Покровского сельского поселения в работе собраний граждан проводимых Главой сельского поселения.
       Срок: по мере проведения.

       IV.   Обмен опытом работы.

       Участие в семинарах по обмену опытом работы с депутатами Советов депутатов сельских поселений Ковылкинского муниципального района.